
 

 

UCHWAŁA NR LII/308/22 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/161/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, przyznawania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Damasławek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Damasławek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/161/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 września 

2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, przyznawania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Gminę Damasławek zmienionej Uchwałą Nr XII/86/19 Rady Gminy z dnia 16 września 2019 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota dodatku opiekuna stażu lub mentora wynosi 4% miesięcznej stawki minimalnego 

wynagrodzenia za pracę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damasławek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-)  Sławomir Buk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8764


		2022-12-01T14:01:45+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




